PAGE
2

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
13.05.2013                                                                                                № 22 о/д

 О признании утратившим силу приказ Финансового отдела
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 апреля 2012 г. № 22 о/д
«О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» с ненормированным служебным днем».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                Л.И.Гродикова